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 Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Przebudowa dwóch odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu staszowskiego w 

ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2024” wpłynęły zapytania co do 

treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

Część 1: Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1705T (0781T) Bogoria - Pokrzywianka w 

miejscowości Mała Wieś od km 1+605 do km 2+600: 

1) Czy Zamawiający potwierdza, iż warstwę ścieralną należy wykonać z SMA 11 na 

asfaltach modyfikowanych polimerami KR3? 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza, iż warstwę ścieralną należy wykonać z SMA 

11 na asfaltach modyfikowanych polimerami KR3. Warstwę ścieralną należy wykonać 

zgodnie z przedmiarem robót - Załącznik nr 7.1 do SWZ. 

2) Z zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji nie wynika jasno jakie rodzaje 

mieszanek mineralno – asfaltowych mają być stosowane dla pozycji przedmiarowych 

4.d.1 oraz 5.d.1, proszę o doprecyzowanie kategorii ruchu oraz rodzaju mieszanek z 

jakich ma być wykonana warstwa wyrównawcza (5.d.1) oraz warstwa mieszanki 

mineralno-asfaltowej na poszerzeniu (4.d.1). 

Odpowiedź: Warstwę wyrównawczą (5.d.1) oraz warstwy mieszanki mineralno-

asfaltowej na poszerzeniu (4.d.1) należy wykonać dla kategorii ruchu KR3.  

3) Czy zgodnie z przekrojem normalnym należy wykonać warstwę z piasku o grubości 10 

cm, która nie została uwzględniona w przedmiarze robót? Jeśli tak, proszę o korektę 

przedmiaru. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie należy wykonywać warstwy z piasku o 

grubości 10 cm. Konstrukcje na poszerzeniu należy wykonać zgodnie z przedmiarem 

robót - Załącznik nr 7.1 do SWZ. 

4) Czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie, zgodnie z przedmiarem robót, 

warstwy wyrównawczej oraz ścieralnej na poboczach asfaltowych - nie zostały one 

uwzględnione na przekroju normlanym. 



Odpowiedź: Warstwę wyrównawczą oraz ścieralną na poboczach asfaltowych należy 

wykonać zgodnie z przedmiarem robót - Załącznik nr 7.1 do SWZ. 

 

5) Czy Zamawiający potwierdza, że za poboczami asfaltowymi należy wykonać pobocza z 

kruszywa? 

Odpowiedź: Za poboczami asfaltowymi należy wykonać pobocza z kruszywa zgodnie z 

przedmiarem robót - Załącznik nr 7.1 do SWZ. 

6) Zgodnie z dołączonym STWiORB D-06.02.01 należy wykonać przepusty z rur 

betonowych, natomiast w przedmiarze wymieniono rury PP. Jaki typ rur przyjąć do 

wyceny? 

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć rury PP zgodnie z przedmiarem robót - 

Załącznik nr 7.1 do SWZ. 

 

Część 2: Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1843T (0820T) Rybitwy - Budziska w m. 

Ruszczą Kępa od km 1+300 do km 2+295: 

1) Dotyczy poz. 2.3 czy Zamawiający potwierdza wykonanie warstwy wiążącej na 

poszerzaniu i umocnionych poboczach w ilości 125kg/m2. Jeśli tak, prosimy o 

zwiększenie ilości wyrównania w przedmiarze robót. 

Odpowiedź: Wykonanie warstwy wiążącej na poszerzaniu i umocnionych poboczach 

w ilości 125kg/m2 zgodnie z przedmiarem robót - Załącznik nr 7.2 do SWZ. 

2) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania warstwy wyrównawczej oraz 

wiążącej z AC 16W KR3? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania warstwy wyrównawczej 

oraz wiążącej z AC 16W KR3. 

3) Dotyczy poz. 4.1 czy należy uwzględnić zakup i montaż słupków stalowych? 

Odpowiedź: W pozycji 4.2, 4.3, 4.4 przedmiaru robót należy uwzględnić zakup i 

montaż słupków stalowych. 

4) Dotyczy poz. 2.1 i 2.2 ze względu na rozbieżność pomiędzy przedmiarem a przekrojem 

normalnym proszę o potwierdzenie wykonania podbudowy z kruszywa stabilizowanego 

mechanicznie o frakcjach 31,5/63mm oraz 0/31,5mm. 

Odpowiedź: Podbudowy z kruszywa stabilizowanego mechanicznie o frakcjach 

31,5/63mm oraz 0/31,5mm należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót - Załącznik 

nr 7.2 do SWZ. 

5) Proszę o potwierdzenie, iż powierzchniowe utrwalenie należy wykonać obustronnie, jak 

zostało to uwzględnione w przedmiarze robót. 

Odpowiedź: Powierzchniowe utrwalenie należy wykonać obustronnie, jak zostało to 

uwzględnione w przedmiarze robót - Załącznik nr 7.2 do SWZ. 



6) Dotyczy poz. 3.1 uzupełnienie pobocza ze względu na rozbieżność w dokumentacji, 

proszę o podanie grubości warstwy kruszywa. 

Odpowiedź: Uzupełnienie pobocza należy wykonać o grubości 15 cm zgodnie z 

przedmiarem robót - Załącznik nr 7.2 do SWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są 

wiążące przy składaniu ofert.  

 

 

 

 

          Dyrektor  
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